[bookmark: _GoBack]

	[image: gerb]Чаваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

31.03.2014 г № 334

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2014 г № 334

г. Канаш

	Об утверждении административного регламента администрации г. Канаш по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление гражданам жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда (маневренного, служебного)"

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 апреля 2011 г. № 166 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и предоставления государственных услуг», Уставом муниципального образования города Канаш, принятого  Собранием депутатов города Канаш Чувашской Республики 18 ноября 2005 года:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент администрации города Канаш по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление гражданам жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда (маневренного, служебного)".
2. Отделу информатизации разместить административный регламент на официальном сайте администрации г. Канаш в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	И.о. главы администрации г. Канаш
	Л.П. Иванова

image1.jpeg